
INSTITUTO COLOMBIANO DE CREDITO EDUCATIVO Y ESTUDIOS TÉCNICOS

EN EL EXTERIOR - ICETEX

NIT 899.999.035 - 7

CERTIFICA QUE:

Código de verificación: SM-1402201

El crédito No. 0190476901-7, modalidad ACCES otorgado a KATHERIN PALACIOS CHIVATA
identificado(a) con CEDULA DE CIUDADANIA 1012358983 y DAMIAN PALACIOS
MALDONADO identificado(a) con CEDULA DE CIUDADANIA 19431509 como deudor solidario,
se encuentra EN MORA

Saldo total adeudado $

$

$

$

$

$

18,244,365.38

17,930,669.54

185,879.61

3,840.51

123,975.72

Capital

Intereses corrientes

Intereses mora

Otros

Valor cuota mensual

Fecha ultima cuota

Fecha próximo pago

230,611.40

2022-07-07

2022-08-05

Esta certificación corresponde a la información que a la fecha arroja el Sistema de Cartera
ICETEX, no ha sido adicionada por parte de quien la expide, con otro tipo de información

La presente Certificación se expide a solicitud del interesado, a los 14 dias del mes 7 de 2022

COORDINACIÓN GRUPO ADMINISTRACIÓN CARTERA

Elaboró ICETEX en linea

:Imprime ICETEX en linea
Instituto Colombiano de Crédito Educativo y Estudios Técnicos en el Exterior
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Número Cuota Fecha Pago Valor Cuota Pago Capital Pago Intereses Intereses de

mora

Cargo Otros Saldo Edad de mora Estado

1 2022-05-05 131.668,38 130.394,41 0,00 543,96 0,00 730,01 17.923.520,84 69 MORA

2 2022-06-05 233.287,58 148.039,67 81.287,92 2.676,18 0,00 1.283,81 17.774.197,36 39 MORA

3 2022-07-05 231.231,77 148.715,72 80.611,87 620,37 0,00 1.283,81 17.624.197,83 9 MORA

4 2022-08-05 230.611,40 149.394,85 79.932,74 0,00 0,00 1.283,81 17.473.519,17 0 PROYECTADA

5 2022-09-05 230.611,40 150.077,09 79.250,50 0,00 0,00 1.283,81 17.322.158,27 0 PROYECTADA

6 2022-10-05 230.611,40 150.762,44 78.565,15 0,00 0,00 1.283,81 17.170.112,03 0 PROYECTADA

7 2022-11-05 230.611,40 151.450,92 77.876,67 0,00 0,00 1.283,81 17.017.377,30 0 PROYECTADA

8 2022-12-05 230.611,40 152.142,55 77.185,04 0,00 0,00 1.283,81 16.863.950,94 0 PROYECTADA

9 2023-01-05 230.611,40 152.837,33 76.490,26 0,00 0,00 1.283,81 16.709.829,80 0 PROYECTADA

10 2023-02-05 230.611,40 153.535,29 75.792,30 0,00 0,00 1.283,81 16.555.010,70 0 PROYECTADA

11 2023-03-05 230.611,40 154.236,43 75.091,16 0,00 0,00 1.283,81 16.399.490,46 0 PROYECTADA

12 2023-04-05 230.611,40 154.940,78 74.386,81 0,00 0,00 1.283,81 16.243.265,87 0 PROYECTADA

13 2023-05-05 230.611,40 155.648,34 73.679,25 0,00 0,00 1.283,81 16.086.333,72 0 PROYECTADA

14 2023-06-05 230.611,40 156.359,14 72.968,45 0,00 0,00 1.283,81 15.928.690,77 0 PROYECTADA

15 2023-07-05 230.611,40 157.073,18 72.254,41 0,00 0,00 1.283,81 15.770.333,79 0 PROYECTADA

16 2023-08-05 230.611,40 157.790,48 71.537,11 0,00 0,00 1.283,81 15.611.259,50 0 PROYECTADA

17 2023-09-05 230.611,40 158.511,05 70.816,54 0,00 0,00 1.283,81 15.451.464,64 0 PROYECTADA

18 2023-10-05 230.611,40 159.234,92 70.092,67 0,00 0,00 1.283,81 15.290.945,91 0 PROYECTADA

19 2023-11-05 230.611,40 159.962,09 69.365,50 0,00 0,00 1.283,81 15.129.700,01 0 PROYECTADA

20 2023-12-05 230.611,40 160.692,59 68.635,00 0,00 0,00 1.283,81 14.967.723,61 0 PROYECTADA

21 2024-01-05 230.611,40 161.426,42 67.901,17 0,00 0,00 1.283,81 14.805.013,39 0 PROYECTADA

22 2024-02-05 230.611,40 162.163,60 67.163,99 0,00 0,00 1.283,81 14.641.565,98 0 PROYECTADA

23 2024-03-05 230.611,40 162.904,14 66.423,45 0,00 0,00 1.283,81 14.477.378,03 0 PROYECTADA

24 2024-04-05 230.611,40 163.648,07 65.679,52 0,00 0,00 1.283,81 14.312.446,14 0 PROYECTADA

25 2024-05-05 230.611,40 164.395,40 64.932,19 0,00 0,00 1.283,81 14.146.766,94 0 PROYECTADA

26 2024-06-05 230.611,40 165.146,14 64.181,45 0,00 0,00 1.283,81 13.980.336,99 0 PROYECTADA

27 2024-07-05 230.611,40 165.900,30 63.427,29 0,00 0,00 1.283,81 13.813.152,87 0 PROYECTADA

28 2024-08-05 230.611,40 166.657,92 62.669,67 0,00 0,00 1.283,81 13.645.211,15 0 PROYECTADA

29 2024-09-05 230.611,40 167.418,99 61.908,60 0,00 0,00 1.283,81 13.476.508,35 0 PROYECTADA

30 2024-10-05 230.611,40 168.183,53 61.144,06 0,00 0,00 1.283,81 13.307.041,01 0 PROYECTADA

31 2024-11-05 230.611,40 168.951,57 60.376,02 0,00 0,00 1.283,81 13.136.805,62 0 PROYECTADA

32 2024-12-05 230.611,40 169.723,12 59.604,47 0,00 0,00 1.283,81 12.965.798,70 0 PROYECTADA

33 2025-01-05 230.611,40 170.498,19 58.829,40 0,00 0,00 1.283,81 12.794.016,70 0 PROYECTADA

34 2025-02-05 230.611,40 171.276,80 58.050,79 0,00 0,00 1.283,81 12.621.456,09 0 PROYECTADA

35 2025-03-05 230.611,40 172.058,96 57.268,63 0,00 0,00 1.283,81 12.448.113,32 0 PROYECTADA

36 2025-04-05 230.611,40 172.844,69 56.482,90 0,00 0,00 1.283,81 12.273.984,82 0 PROYECTADA

37 2025-05-05 230.611,40 173.634,02 55.693,57 0,00 0,00 1.283,81 12.099.066,99 0 PROYECTADA

38 2025-06-05 230.611,40 174.426,95 54.900,64 0,00 0,00 1.283,81 11.923.356,23 0 PROYECTADA

39 2025-07-05 230.611,40 175.223,50 54.104,09 0,00 0,00 1.283,81 11.746.848,93 0 PROYECTADA

40 2025-08-05 230.611,40 176.023,68 53.303,91 0,00 0,00 1.283,81 11.569.541,43 0 PROYECTADA

41 2025-09-05 230.611,40 176.827,53 52.500,06 0,00 0,00 1.283,81 11.391.430,09 0 PROYECTADA

42 2025-10-05 230.611,40 177.635,04 51.692,55 0,00 0,00 1.283,81 11.212.511,25 0 PROYECTADA

43 2025-11-05 230.611,40 178.446,24 50.881,35 0,00 0,00 1.283,81 11.032.781,20 0 PROYECTADA

44 2025-12-05 230.611,40 179.261,14 50.066,45 0,00 0,00 1.283,81 10.852.236,24 0 PROYECTADA

45 2026-01-05 230.611,40 180.079,77 49.247,82 0,00 0,00 1.283,81 10.670.872,66 0 PROYECTADA

46 2026-02-05 230.611,40 180.902,13 48.425,46 0,00 0,00 1.283,81 10.488.686,72 0 PROYECTADA

47 2026-03-05 230.611,40 181.728,25 47.599,34 0,00 0,00 1.283,81 10.305.674,66 0 PROYECTADA

48 2026-04-05 230.611,40 182.558,15 46.769,44 0,00 0,00 1.283,81 10.121.832,70 0 PROYECTADA
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49 2026-05-05 230.611,40 183.391,83 45.935,76 0,00 0,00 1.283,81 9.937.157,06 0 PROYECTADA

50 2026-06-05 230.611,40 184.229,32 45.098,27 0,00 0,00 1.283,81 9.751.643,94 0 PROYECTADA

51 2026-07-05 230.611,40 185.070,63 44.256,96 0,00 0,00 1.283,81 9.565.289,50 0 PROYECTADA

52 2026-08-05 230.611,40 185.915,79 43.411,80 0,00 0,00 1.283,81 9.378.089,90 0 PROYECTADA

53 2026-09-05 230.611,40 186.764,80 42.562,79 0,00 0,00 1.283,81 9.190.041,29 0 PROYECTADA

54 2026-10-05 230.611,40 187.617,69 41.709,90 0,00 0,00 1.283,81 9.001.139,78 0 PROYECTADA

55 2026-11-05 230.611,40 188.474,48 40.853,11 0,00 0,00 1.283,81 8.811.381,49 0 PROYECTADA

56 2026-12-05 230.611,40 189.335,18 39.992,41 0,00 0,00 1.283,81 8.620.762,50 0 PROYECTADA

57 2027-01-05 230.611,40 190.199,81 39.127,78 0,00 0,00 1.283,81 8.429.278,88 0 PROYECTADA

58 2027-02-05 230.611,40 191.068,39 38.259,20 0,00 0,00 1.283,81 8.236.926,67 0 PROYECTADA

59 2027-03-05 230.611,40 191.940,94 37.386,65 0,00 0,00 1.283,81 8.043.701,93 0 PROYECTADA

60 2027-04-05 230.611,40 192.817,47 36.510,12 0,00 0,00 1.283,81 7.849.600,65 0 PROYECTADA

61 2027-05-05 230.611,40 193.698,00 35.629,59 0,00 0,00 1.283,81 7.654.618,84 0 PROYECTADA

62 2027-06-05 230.611,40 194.582,56 34.745,03 0,00 0,00 1.283,81 7.458.752,47 0 PROYECTADA

63 2027-07-05 230.611,40 195.471,15 33.856,44 0,00 0,00 1.283,81 7.261.997,51 0 PROYECTADA

64 2027-08-05 230.611,40 196.363,80 32.963,79 0,00 0,00 1.283,81 7.064.349,90 0 PROYECTADA

65 2027-09-05 230.611,40 197.260,53 32.067,06 0,00 0,00 1.283,81 6.865.805,56 0 PROYECTADA

66 2027-10-05 230.611,40 198.161,35 31.166,24 0,00 0,00 1.283,81 6.666.360,40 0 PROYECTADA

67 2027-11-05 230.611,40 199.066,29 30.261,30 0,00 0,00 1.283,81 6.466.010,30 0 PROYECTADA

68 2027-12-05 230.611,40 199.975,36 29.352,23 0,00 0,00 1.283,81 6.264.751,13 0 PROYECTADA

69 2028-01-05 230.611,40 200.888,58 28.439,01 0,00 0,00 1.283,81 6.062.578,74 0 PROYECTADA

70 2028-02-05 230.611,40 201.805,97 27.521,62 0,00 0,00 1.283,81 5.859.488,96 0 PROYECTADA

71 2028-03-05 230.611,40 202.727,55 26.600,04 0,00 0,00 1.283,81 5.655.477,60 0 PROYECTADA

72 2028-04-05 230.611,40 203.653,34 25.674,25 0,00 0,00 1.283,81 5.450.540,45 0 PROYECTADA

73 2028-05-05 230.611,40 204.583,36 24.744,23 0,00 0,00 1.283,81 5.244.673,29 0 PROYECTADA

74 2028-06-05 230.611,40 205.517,62 23.809,97 0,00 0,00 1.283,81 5.037.871,86 0 PROYECTADA

75 2028-07-05 230.611,40 206.456,15 22.871,44 0,00 0,00 1.283,81 4.830.131,90 0 PROYECTADA

76 2028-08-05 230.611,40 207.398,97 21.928,62 0,00 0,00 1.283,81 4.621.449,12 0 PROYECTADA

77 2028-09-05 230.611,40 208.346,09 20.981,50 0,00 0,00 1.283,81 4.411.819,22 0 PROYECTADA

78 2028-10-05 230.611,40 209.297,54 20.030,05 0,00 0,00 1.283,81 4.201.237,87 0 PROYECTADA

79 2028-11-05 230.611,40 210.253,33 19.074,26 0,00 0,00 1.283,81 3.989.700,73 0 PROYECTADA

80 2028-12-05 230.611,40 211.213,49 18.114,10 0,00 0,00 1.283,81 3.777.203,44 0 PROYECTADA

81 2029-01-05 230.611,40 212.178,03 17.149,56 0,00 0,00 1.283,81 3.563.741,60 0 PROYECTADA

82 2029-02-05 230.611,40 213.146,97 16.180,62 0,00 0,00 1.283,81 3.349.310,82 0 PROYECTADA

83 2029-03-05 230.611,40 214.120,34 15.207,25 0,00 0,00 1.283,81 3.133.906,66 0 PROYECTADA

84 2029-04-05 230.611,40 215.098,16 14.229,43 0,00 0,00 1.283,81 2.917.524,69 0 PROYECTADA

85 2029-05-05 230.611,40 216.080,44 13.247,15 0,00 0,00 1.283,81 2.700.160,44 0 PROYECTADA

86 2029-06-05 230.611,40 217.067,21 12.260,38 0,00 0,00 1.283,81 2.481.809,42 0 PROYECTADA

87 2029-07-05 230.611,40 218.058,48 11.269,11 0,00 0,00 1.283,81 2.262.467,13 0 PROYECTADA

88 2029-08-05 230.611,40 219.054,28 10.273,31 0,00 0,00 1.283,81 2.042.129,03 0 PROYECTADA

89 2029-09-05 230.611,40 220.054,63 9.272,96 0,00 0,00 1.283,81 1.820.790,59 0 PROYECTADA

90 2029-10-05 230.611,40 221.059,55 8.268,04 0,00 0,00 1.283,81 1.598.447,23 0 PROYECTADA

91 2029-11-05 230.611,40 222.069,05 7.258,54 0,00 0,00 1.283,81 1.375.094,37 0 PROYECTADA

92 2029-12-05 230.611,40 223.083,17 6.244,42 0,00 0,00 1.283,81 1.150.727,39 0 PROYECTADA

93 2030-01-05 230.611,40 224.101,92 5.225,67 0,00 0,00 1.283,81 925.341,67 0 PROYECTADA

94 2030-02-05 230.611,40 225.125,31 4.202,28 0,00 0,00 1.283,81 698.932,54 0 PROYECTADA

95 2030-03-05 230.611,40 226.153,39 3.174,20 0,00 0,00 1.283,81 471.495,35 0 PROYECTADA

96 2030-04-05 230.611,40 227.186,15 2.141,44 0,00 0,00 1.283,81 243.025,38 0 PROYECTADA

97 2030-05-05 244.135,20 243.025,38 1.109,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0 PROYECTADA


